共青团江西农业大学研究生总支部委员会文件

赣农大研团发[2013]8号

江西农业大学研究生
 第六届“惟义”学术论坛征文通知
  “惟义”学术论坛是我校研究生最高层次的学术论坛，也是培育研究生独立思考能力的基地，更是我校研究生践行“学术为魂”宗旨的平台，至今已经成功举办了五届。本论坛为我校研究生提供了一个高起点、宽范围、多领域的学术交流平台，营造了良好的学术氛围，丰富了研究生的知识底蕴，激发了研究生的创新热情。为了更好地贯彻党的十八大会议精神,决定于2014年4月初开展以“探索科学真理，追求科研创新”为主题的第六届“惟义”学术论坛。现从2013年11月25日开始，征集第六届“惟义”学术论坛论文，现将具体情况通知如下：

一、征集对象：
    在校全日制研究生

二、论坛主题：
    探索科学真理，追求科研创新

三、论坛时间：
论文征集时间：2013年11月25日至2014年3月18日

论坛举办时间：2014年4月初

四、组织机构：
主办：江西农业大学研究生处

承办：江西农业大学研究生团总支、研究生会

五、论文要求：
1.自然科学类、社会科学类论文均可；

2.论文格式参照《附件一：第六届“惟义”学术论坛论文写作标准》；

3.论文评选参照《附件二：第六届“惟义”学术论坛论文评价标准》；

4.递交的论文必须原创，不得剽窃他人成果，已发表的文章，其发表时间在2013年11月25日后的方可投稿；

5.一经发现造假，取消评选资格。

六、奖励办法：
1.论坛评优分自然科学类和社会科学类：自科类论文设一等奖2名，二等奖4名，三等奖8名。社科类论文设一等奖1名，二等奖3名，三等奖6名，并根据获奖情况给予一定奖金。

2.获奖论文将颁发荣誉证书，并择优推荐至《江西农业大学学报》发表。

3.通过评审但未获奖的入选作品，将颁发入选证书。

七、进程安排：
论坛活动分四阶段进行：
（一）组织宣传阶段（2013年11月25日—11月28日）
下发论坛活动通知，论文写作相关材料可在江西农业大学研究生处网站下载，也可以在年级公共群下载。
（二）作品申报、资格审查阶段（2013年11月28日—2014年3月18日）

在全校范围内征集参赛作品，2014年3月18日12:00前截稿，对所有作品和作者进行资格审查，不符合条件的作品将视为自动放弃参赛。

（三）评选阶段（2014年3月19日—3月26日）

所有参赛作品将送至论坛评审委员会进行评选，评出80%的入选作品，以及获奖作品。

（四）表彰阶段（初步定为2014年4月初）

1.组织自科与社科分论坛，作者进行PPT讲演；

2.举行闭幕式，对获奖作品进行颁奖。

八、投稿办法：
1.截止日期：2014年3月18日12:00

2.投稿邮箱：jxndytxh@126.com
(文件格式必须是word文档，文件标题请以院系+姓名+文章名称命名;

请另附一份Excel信息汇总表，见群共享）

3.咨询方式：学术部部长  黄剑梅  18166036517

科技部部长  余  霞  18046801510

附件一：《第六届“惟义”学术论坛论文写作标准》

附件二：《第六届“惟义”学术论坛论文评价标准》

共青团江西农业大学研究生总支部委员会

二〇一三年十一月二十五日
 主题词：研究生  惟义  学术论坛
共青团江西农业大学研究生团总支办公室       2013年11月25日